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Wodociągowa rewolucja czeka Ziemię Gorlicką

Mieszkańcy oraz turyści odwiedzający Beskid Gorlicki mogą mieć powody do zadowolenia.
Dzięki  unijnej  dotacji  w  wysokości  aż  22  mln  zł,  system  zaopatrzenia  w  wodę  oraz
odprowadzania ścieków zostanie gruntownie rozbudowany. Wartość projektu to ponad 42,7
mln zł.

Dziś w Moszczenicy odbyło się oficjalne podpisanie projektu. W wydarzeniu wzięli udział
Stanisław Sorys - marszałek województwa, radny województwa Stanisław Pasoń, wójt Gminy
Moszczenica  Jerzy  Wałęga,  wójt  Gminy Sękowa Małgorzata  Małuch,  Burmistrz  Bobowej
Wacław Ligęza, Burmistrza Rafała Kuklę reprezentował jego Zastępca Łukasz Bałajewicz.



Informacja o przyznanym dofinansowaniu z RPO to przede wszystkim świetne wieści dla
mieszkańców,  do  których  domów woda  nareszcie  będzie  docierać  bez  zarzutów.  Warto
jednak pamiętać, że ziemia gorlicka to też niezwykle urokliwe tereny, którymi coraz częściej
zachwycają się turyści z różnych zakątków Polski.

Przyznane dofinansowanie oznacza też, że gorlickim wodociągiem popłynie więcej wody do
okolicznych gmin. Dzięki dotacji zostanie zbudowana sieć wodociągowa w miejscowościach
Lipinki,  Rozdziele  i  Kryg  o  łącznej  długości  prawie  11  km.  Z  kolei  w Uściu  Gorlickim
powstanie ponad 26 km sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, a także trzy ujęcia wód i stacja
uzdatniania.  Przebudowa czeka  też  istniejącą  sieć  wodociągową w Bobowej,  ale  to  nie
wszystko, gdyż rozbudowana zostanie również oczyszczalnia ścieków w Siedliskach, która
zyska przepustowość  1070 m3 dziennie.



Z kolei w Moszczenicy zaplanowano budowę sieci wodociągowej o długości prawie 33 km
i kanalizacji o długości ponad 7 km. Zmiany zajdą także w gminie Sękowa, gdzie pojawi się
dodatkowe 2,6 km sieci  wodociągowej,  ale  powstanie tam również ujęcie  wody i  stacja
uzdatniania. Rozbudowa czeka natomiast oczyszczalnię ścieków (do 180 m3 dziennie).

Projekt zakończy się w marcu 2021 r.
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